
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
25 
11 
16 
13 

456 
12 
11 
20 
10 
58 
15 
14 

Nome 
GRAPPI EMANUELE 
RIVA D 
QUADRI ALE 
PERONI M 
MALVICINI GIAN LUCA 
FAVA M 
FRATTINI NICOLO' 
COLOMBO MATTIA 
FAVINI L  
CAPELLI MATTIA 
QUADRI ALI 
CAMPANELLA JACOPO 

Classe 
MINI PROMO 85 MX 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI PROMO 65 MX 

MINI 

MINI PROMO 85 MX 

MINI PROMO 65 MX 

MINI 

MINI PROMO 65 MX 

MINI 

MINI PROMO 65 MX 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Diff 

10.290 
12.162 
19.497 

1:07.100 
1:53.543 
2:00.266 
2:03.623 
2:35.819 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 
12:38.191 
12:48.481 
12:50.353 
12:57.688 
13:45.291 
14:31.734 
14:38.457 
14:41.814 
15:14.010 
12:40.430 
13:47.740 
14:31.647 

Tempo Migliore 
2:00.564 
2:01.828 
2:05.927 
2:06.594 
2:14.591 
2:18.656 
2:18.118 
2:24.517 
2:27.940 
2:27.924 
2:42.862 
2:48.778 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.290 

Velocità  Media 

37,273 

Miglior tempo sul giro 

2:00.564 

Velocità Migliore 

46,880 

Giro Migliore di 

25 - GRAPPI EMANUELE 

 

Stampato: 22/10/2025 00:58:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

PIACENZA-2 ORE A COPPIE + MINI 
MINI 

SUPERCAMPIONE MINI 

Gara Iniziato a 14:49:31 

Moto Park Piacenza 1,570 km 

19/10/2025 14:45 


