

SUPERCAMPIONE MINI Gara Iniziato a 14:49:31

MINI

MOTORISMO EMILIA ROMAGNA

PIACENZA-2 ORE A COPPIE + MINI

Ordinato in base ai giri

Moto Park Piacenza 1,570 km 19/10/2025 14:45

os	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	25	GRAPPI EMANUELE	MINI PROMO 85 MX	5		12:38.191	2:00.564	0
2	11	RIVA D	MINI	5	10.290	12:48.481	2:01.828	0
3	16	QUADRI ALE	MINI	5	12.162	12:50.353	2:05.927	0
4	13	PERONI M	MINI	5	19.497	12:57.688	2:06.594	0
5	456	MALVICINI GIAN LUCA	MINI PROMO 65 MX	5	1:07.100	13:45.291	2:14.591	0
6	12	FAVA M	MINI	5	1:53.543	14:31.734	2:18.656	0
7	11	FRATTINI NICOLO'	MINI PROMO 85 MX	5	2:00.266	14:38.457	2:18.118	0
8	20	COLOMBO MATTIA	MINI PROMO 65 MX	5	2:03.623	14:41.814	2:24.517	0
9	10	FAVINI L	MINI	5	2:35.819	15:14.010	2:27.940	0
0	58	CAPELLI MATTIA	MINI PROMO 65 MX	4	1 Giro	12:40.430	2:27.924	0
1	15	QUADRI ALI	MINI	4	1 Giro	13:47.740	2:42.862	0
2	14	CAMPANELLA JACOPO	MINI PROMO 65 MX	4	1 Giro	14:31.647	2:48.778	0

Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 10.290 37,273 2:00.564 46,880 25 - GRAPPI EMANUELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO

Orbits

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI

www.mylaps.com

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele